
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
(МБОУ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 
29 декабря 2021 года                  х. Колундаевский                                    №392 
 
Об утверждении положения 
о наставничестве в  
МБОУ «Колундаевская СОШ» 
 
На основании протокола педагогического совета школы №3  от  29.12.2021г.  
в целях  внедрения и реализации целевой региональной модели 
наставничества, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.  Утвердить План мероприятий (дорожная карта)   внедрения  целевой 
модели наставничества в МБОУ «Колундаевская СОШ» 

 2.   Утвердить Положение  о наставничестве в МБОУ «Колундаевская СОШ» 
 3.   Утвердить Программу наставничества  «Вместе к успеху!»  в МБОУ 

«Колундаевская СОШ» на период с 2022 г по 2024 гг. 
 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор  
МБОУ «Колундаевская СОШ»                                        Л.Б. Беланова 

 
С приказом ознакомлены: 
№ п/п        ФИО                                                      Дата                       Подпись 
 
 


		2022-04-26T13:10:05+0300
	Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ "Колундаевская СОШ"




